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Başlarken

Fed Başkanı Powell’ın faiz artışlarını bir noktada yavaşlatmanın
uygun olacağını ifade etmesi ve ABD’nin açıklanan büyüme
verisiyle teknik resesyona girmesi, Fed’in agresif faiz artışlarını
sürdüremeyeceği beklentisini güçlendirdi. Piyasalarda oluşan bu
beklenti küresel risk iştahını destekledi. Fed’in agresif sıkılaşmaya
gideceğine dair endişelerin yatışması kısa vadede risk iştahını
desteklese de bu durumun riskli varlıklarda anlamlı ve kalıcılı bir
toparlanmayı beraberinde getirebileceğini düşünmüyoruz.
Enflasyonist baskılar, merkez bankalarının sıkılaşma adımları,
ekonomilerdeki yavaşlama ile resesyon endişeleri, Rusya –
Ukrayna savaşı, dünya genelinde ve Çin’de artan vaka sayıları gibi
birçok risk başlığını bir arada konuştuğumuz ve belirsizliklerin bir
hayli yüksek seyrettiği mevcut konjonktürde aktif bir portföy yönetimi
ve varlık çeşitlendirmesi önemini korumaktadır.

Piyasalarda Son Durum

Temmuz ayının ilk yarısında dalgalı bir seyir kaydeden ve zayıf
görünümün etkisini sürdürdüğü BIST-100 Endeksi temmuz ayının
ikinci yarısında küresel risk iştahında gözlenen toparlanma ile
finansal sonuçlara ilişkin beklentilerin katkısıyla yukarı yönlü bir
seyir kaydetti. Küresel çapta merkez bankalarının hamleleri,
ekonomik veri akışları ve resesyon endişeleri yakından izlenmeye
devam edilecek olup, risk iştahının seyri yurt içindeki fiyatlamalar
üzerinde etkili olacaktır. Temmuz ayının ikinci yarısında etkili olan
alımlarla BIST-100 Endeksi temmuz ayını %7,78 oranında değer
kazanımıyla 2.592,38 puandan tamamlarken, Dolar/TL kuru
temmuz ayını %7,23 oranında yükselişle 17,9142 seviyesinden
kapattı.

Yeni Ayda Piyasaları Bekleyenler

Ağustos ayında, Avrupa ve ABD büyüme verileri takip edilecektir.
Her yıl olduğu gibi bu ayda, Jackson Hole toplantısı bulunuyor. 25-
27 Ağustos tarihlerinde yapılması beklenen toplantıda, merkez
bankaları başkanlarının konuşmaları takip edilecek. Ayın sonuna
doğru, Jackson Hole toplantısından çıkacak mesajlar, fiyatlar
üzerinde belirleyici olabilir.  Ağustos ayı içinde bu konu ön planda
kalacaktır. OPEC+ aylık toplantısı, 3 Ağustos günü gerçekleşecek.
Bu toplantıda, üretim konusuyla ilgili olası yeni bir karar, piyasaya
ek bir üretimin gelmesi, fiyatların geri çekilmesini destekleyebilir.
Yurt içinde, 18 Ağustos günü TCMB'nin faiz kararı bulunuyor.
Merkez, bu yılki yedi toplantısında politika faizini korumaya devam
etti. En son temmuz ayı toplantısında da, verdiği mesajlarla
liralaşma stratejisine vurgu yaptığı ve yeni tedbirlerin gündemde
olduğuna değinmişti. Yeni ayda, TCMB'nin olası açıklamaları takip
edilebilir. Faiz kararı konusunda şimdilik bir değişiklik beklenmiyor.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yurt dışı temasları devam
ediyor. Ağustos ayında da, Cumhurbaşkanının görüşmeleri ön
planda kalabilir.
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Bu ay teknik takibimizdeki hisseler:  DOHOL, SISE, TTRAK, 
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Başlarken…

Küresel çapta enflasyonist baskılar hissedilmeye devam edilirken, merkez bankaları temmuz ayında da sıkılaşma adımlarını sürdürdü. Haziran ayından
itibaren daha ciddi bir şekilde gündemimizde olan resesyon endişeleri de varlığını korumaya devam ediyor. Fed Başkanı Powell’ın faiz artışlarını bir
noktada yavaşlatmanın uygun olacağını ifade etmesi ve ABD’nin açıklanan büyüme verisiyle teknik resesyona girmesi, Fed’in agresif faiz artışlarını
sürdüremeyeceği beklentisini güçlendirdi. Piyasalarda oluşan bu beklenti küresel risk iştahını destekledi. Fed’in agresif sıkılaşmaya gideceğine dair
endişelerin yatışması kısa vadede risk iştahını desteklese de bu durumun riskli varlıklarda anlamlı ve kalıcılı bir toparlanmayı beraberinde getirebileceğini
düşünmüyoruz. Enflasyonist baskılar, merkez bankalarının sıkılaşma adımları, ekonomilerdeki yavaşlama ile resesyon endişeleri, Rusya – Ukrayna
savaşı, dünya genelinde ve Çin’de artan vaka sayıları gibi birçok risk başlığını bir arada konuştuğumuz ve belirsizliklerin bir hayli yüksek seyrettiği mevcut
konjonktürde aktif bir portföy yönetimi ve varlık çeşitlendirmesi önemini korumaktadır.

Küresel çapta sıkılaşma döngüsü devam ediyor

Avrupa Merkez Bankası (ECB), 11 yılın ardından temmuz ayı toplantısında 50 baz puan faiz artırımına gitti. Euro Bölgesi’nde 29 Temmuz’da açıklanan
öncü TÜFE verisi yıllık bazda %8,9 olarak açıklandı ve rekor tazeledi. Bu durum eylül ayında ECB’nin sert bir faiz artışı yapabilme ihtimalini artırdı.
Amerikan Merkez Bankası (Fed), temmuz ayı toplantısında piyasadaki genel beklentilerle uyumlu olarak 75 baz puan faiz artırımına gitti. Haziran ve
temmuz toplantılarında yapılan toplam 150 baz puanlık faiz artışı 1980'lerin başından bu yana en sert sıkılaşma hamlesi olarak kaydedildi. Fed Başkanı
Powell toplantı sonrasında benzer büyüklükte bir adımın eylül toplantısında da atılabileceğini ancak faiz artışlarını bir noktada yavaşlatmanın uygun
olacağını ifade etti. Faiz artışlarının gelen verilere ve ekonominin görünümüne bağlı olacağını belirten Powell, enflasyonla mücadele mesajlarını
sürdürdü. Yılın ikinci yarısında büyümenin potansiyelin altında kalacağını ve işsizliğin artış kaydedebileceğini ifade eden Powell, ekonomide "yumuşak
inişe" giden yolun açıkça daraldığını ve daha da daralabileceğini aktardı. Şu an için piyasalar Fed’in eylül ayı için 50 baz puanlık bir faiz artırımına, eylül
sonrasında ise 25 baz puanlık bir ya da iki faiz artırımına gidebileceğini fiyatlıyor. Ancak bu süreçte açıklanacak ekonomik veriler bu taraftaki beklentileri
şekillendirecektir. Küresel çapta artış kaydeden enflasyonla mücadele etmek amacıyla merkez bankaları 2022 yılında sıkılaşma adımlarını gündeme
alırken, bu durum ekonomilerin yavaşlamasına ve resesyon endişelerinin ön planda seyretmesine neden oluyor. İçinde bulunduğumuz stagflasyonist
ortam merkez bankaları açısından oldukça zorlu bir süreç olarak karşımıza çıkıyor.  

Küresel ekonomilerde yavaşlama gözleniyor

Son dönemde küresel çapta açıklanan ekonomik verilerde zayıflama gözlenirken, bu durum resesyona giden bir sürecin içerisinde olduğumuza dair
beklentileri güçlendiriyor. Dünya genelinde açıklanan güven endekslerinde düşüşler dikkat çekerken, düşen tüketici ve ekonomi güveni resesyon
endişelerinin bir yansıması olarak okunuyor. Yakın zamanda açıklanan temmuz ayı öncü PMI verileri ABD ve Euro Bölgesi’nde beklentilerin altında zayıf
bir görünüm ortaya koydu. ABD’de konut piyasasındaki yavaşlama ile son haftalarda haftalık işsizlik başvurularındaki artışlar da dikkat çekiyor. Geçen
hafta ABD’de açıklanan büyüme verisi ön plandaydı. ABD ekonomisi 2022 yılının ikinci çeyreğinde sınırlı büyüme beklentilerine karşılık %0,9 oranında
daralma kaydetti. ABD ekonomi ilk çeyrekte %1,6 oranında küçülmüştü. Üst üstte iki çeyrekte gözlenen daralma resesyon tartışmalarını gündeme getirdi.
ABD yönetimi, ABD’nin resesyonda olmadığını ifade etmesine karşın ABD ekonomisindeki yavaşlama tartışma götürmeyecek bir gerçek olarak karşımıza
çıkıyor. Zayıf gelen büyüme verisi sonrasında Fed’in daha yumuşak bir faiz artırım süreci izleyeceğine dair güç kazanan iyimser beklentiler hisse
piyasalarında yükselişleri gündeme getirse de ekonomik verilerdeki bozulmanın devam etmesi ilerleyen süreçte daha derin bir resesyon endişelerini
gündeme getirebilir. Enflasyon baskıları sürdüğü müddetçe merkez bankaları üzerindeki faiz artırma baskısı hissedilmeye devam edilecek olup, bununla
birlikte ekonomik yavaşlama ve resesyon beklentileri merkez bankalarının korkulduğu kadar agresif faiz artırımına gidemeyeceğine ilişkin görüşleri de ön
plana çıkarıyor. Belirsizliklerin ciddi anlamda yüksek seyrettiği ortamda ekonomik veri akışları, merkez bankalarının kararları ve resesyon endişeleri risk
iştahı ve fiyatlamalar üzerinde ana belirleyiciler olacaktır.

Yurt içinde gözler enflasyon verisinde olacak

Yurt içinde 3 Ağustos Çarşamba günü temmuz ayı enflasyon rakamları açıklanacaktır. Haziran ayında TÜFE verisi piyasa beklentilerine paralel gelerek
aylık bazda %4,95 oranında artış kaydetmiş ve yıllık TÜFE %78,62 seviyesine yükselmişti. TÜFE’de temmuz ayında da yükseliş eğiliminin devam
etmesini bekleniyor. TÜFE’nin temmuz ayında %3,50 oranında artış kaydedebileceğini, buna bağlı olarak yıllık TÜFE’nin %81,60 olarak
gerçekleşebileceğini değerlendiriyoruz. Piyasadaki medyan beklentiler ise aylık bazda %3,00 oranında artış yaşanacağı ve yıllık TÜFE’nin %81,19 olarak
gerçekleşeceği yönünde şekilleniyor. Yıllık %138’i aşan yurt içi ÜFE enflasyonunun yarattığı maliyet yönlü baskılar, kur cephesindeki yükseliş eğilimi ile
gıda ve enerji enflasyonun ikincil etkileri nedeniyle, TÜFE enflasyonundaki yükseliş sürecinin ekim/kasım dönemine kadar sürmesini bekliyor ve o
dönemde muhtemelen %85-%90 aralığına ulaşılabileceğini değerlendiriyoruz. Buna göre, TÜFE enflasyonu kasım ve özellikle aralıktaki olumlu baz
etkisine rağmen, yılı %70 civarında tamamlayabilir.

BIST-100 Endeksi’nde finansalların etkisi takip edilecek

Temmuz ayının ikinci yarısından itibaren toparlanma çabasının ve yükseliş eğiliminin gözlendiği BIST-100 Endeksi’nin performansı üzerinde, küresel risk
iştahının seyri ve açıklanan finansal sonuçlar belirleyici olacaktır. Fed’e ilişkin agresif sıkılaşma endişelerinin yatışmasıyla küresel risk iştahındaki güç
kazanımı ve yurt dışı piyasalardaki yükseliş temmuz ayının son işlem gününde endeksi destekledi. BIST-100 Endeksi temmuz ayının son haftasını %3,01
oranında değer kazanımıyla 2.592,38 puandan tamamladı. Temmuz ayında ise endeks %7,78 oranında yükseliş kaydetti. Haziran ayının ikinci yarısında
gözlenen toparlanma çabasında test edilen 2.589 seviyesi üzerinde kapanış yapan endekste, 2.600 seviyesinin aşılması ve üzerinde tutunmanın
sağlanması durumunda yükselişlerin gücünü koruyabileceğini değerlendiriyoruz. Bu durumda tarihi zirvenin bulunduğu 2.684 seviyesi takip edilecek olup,
zirvenin aşılması halinde 2.700 – 2.750 aralığı hedef konumuna geçecektir. Ancak yurt dışı piyasalarda mevcut risk başlıklarına bağlı olarak satışların
yeniden ağırlık kazanması endekste de düzeltme hareketlerini gündeme getirebilir. Bu durumda 2.550 – 2.535 aralığı kısa vadeli ilk destek bölgesi
konumunda bulunurken, devamında 2.500 ile 2022 Şubat sonundan sonra yaşanan yükselişlere çekilen fibo seviyelerinin %23,6’lık kısmına denk gelen
2.482 seviyesi destek olarak önem kazanacaktır. 2.482 seviyesi altında satışların hız kazandığı ve yeniden 2.400 seviyesine doğru geri çekilmelerin
yaşandığı görülebilir. Ayrıca finansal sonuç dönemi boyunca hisse ve sektörel bazlı ayrışmaların yaşanabileceği de göz önünde bulundurulmalıdır.
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Piyasalarda Son Durum...

Temmuz ayının ilk yarısında dalgalı bir seyir kaydeden ve zayıf görünümün etkisini sürdürdüğü BIST-100 Endeksi temmuz ayının ikinci
yarısında küresel risk iştahında gözlenen toparlanma ile finansal sonuçlara ilişkin beklentilerin katkısıyla yukarı yönlü bir seyir kaydetti.
Küresel çapta merkez bankalarının hamleleri, ekonomik veri akışları ve resesyon endişeleri yakından izlenmeye devam edilecek olup, risk
iştahının seyri yurt içindeki fiyatlamalar üzerinde etkili olacaktır. Temmuz ayının ikinci yarısında etkili olan alımlarla BIST-100 Endeksi temmuz
ayını %7,78 oranında değer kazanımıyla 2.592,38 puandan tamamlarken, Dolar/TL kuru temmuz ayını %7,23 oranında yükselişle 17,9142
seviyesinden kapattı. Dolar bazlı BIST-100 Endeksi endeksteki değer kazanımına karşın kur cephesinde de etkili olan yükseliş nedeniyle
yatay bir seyir izledi. Dolar bazlı BIST-100 Endeksi temmuz ayını %0,46 oranında sınırlı bir değer kazanımıyla 144,71 seviyesinden
tamamladı. 2020 başından itibaren düşüş kaydeden ve 2022 yılında da düşüş eğilimini sürdüren yabancı takas oranı, temmuz ayını 0,67
puan düşüşle 32,93 oranından tamamladı.

Haziran ayının son bölümünde BDDK’nın adımları kur cephesinde geri çekilmelerin yaşanmasına neden olurken, kısa vadeli bu fiyatlama
sonrasında temmuz ayında Türk Lirası’nda zayıf görünüm devam ettiği görüldü. Yurt içinde bozulan enflasyon görünümü ve yüksek seyreden
CDS primleri Türk Lirası üzerinde baskı oluşturmaya devam ediyor. Küresel çaptaki gelişmeler ile yurt içinde enflasyonun seyri ile TCMB’nin
adımları TL’nin seyri üzerinde etkili olmaya devam edecektir. Dolar/TL kuru temmuz ayını %7,08 oranında yükselişle 17,9142 seviyesinden,
Euro/TL kuru ise temmuz ayını %4,88 oranında değer kazanımıyla 18,3201 seviyesinden tamamladı. Temmuz ayının ilk yarısında Fed’e
ilişkin beklentiler ve risk iştahındaki zayıf seyrin etkisiyle dolar küresel çapta değer kazanırken, temmuz ayının ikinci yarısında risk iştahının
toparlanma kaydetmesi ve Fed’e ilişkin agresif sıkılaşma korkularının yatışmasıyla doların ilk yarıdaki değer kazanımlarını büyük oranda geri
verdiği görüldü. Küresel dolar endeksi (DXY) temmuz ayını %1,02 oranında yükselişle 105,77 seviyesinden kapattı.
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Küresel piyasalarda enflasyon endişeleri ön planda. ABD’de enflasyon yıllık yüzde 9,10 seviyesine ulaşırken, Euro Bölgesi’nde ise yüzde 8,60
olarak gerçekleşti. Enflasyon görünümündeki bozulmaların devam etmesi ile beraber geçen ay Fed, 75 baz puan artışına giderek federal fon
oranını yüzde 2,25 – 2,50 seviyesine yükseltirken, ECB’de 50 baz puanlık faiz artışına giderek faiz oranını yüzde 0,50 seviyesine yükseltti.
Merkez bankalarının enflasyonla mücadele kapsamında parasal sıkılaştırmaya gitmeleri resesyon endişelerini beraberinde getirirken, ABD
ekonomisi ikinci çeyrekte yüzde 0,90 daralarak iki çeyrek üst üste daralma sonrası teknik olarak resesyona girdi. Yurt içerisinde ise enflasyon
artışının geçen ay devam ettiği görüldü. TÜFE yıllık yüzde 78,62 ile yükseliş eğilimini korurken, TCMB politika faizinde bir değişikliği
gitmeyerek yüzde 14 düzeyinde sabit bırakmaya devam etti. TCMB yılın üçüncü enflasyon raporunda 2022 yıl sonu enflasyon tahminini yüzde
42,80 seviyesinden yüzde 60,40 seviyesine yükseltti. Bu görünüm altında 10 yıl vadeli hazine tahvil faizi geçen ayı yüzde 17,82 seviyesinde
tamamlarken, 2 yıl vadeli tahvil faizi ise yüzde 22,86 seviyesinde tamamladı.

Temmuz ayında Merkez Bankalarının kararları ve verilen mesajlar paritedeki fiyatlamalarda etkiliydi. ECB yükselen enflasyonla mücadele
etmek için 2011'den bu yana ilk kez faiz artışı kararı alarak 50 baz puanlık beklentilerin üzerinde artışa gitti. ECB Başkanı Lagarde eylül ayı
için de önceki sözlü yönlendirmenin artık geçerli olmadığını ECB'nin ay ay karar vereceğini, ayrıca ekonomi faaliyetlerinin yavaşladığını ve
enflasyonun bir süre daha yüksek kalacağını söyledi. ABD cephesinde ise Fed beklentilere paralel 75 baz puan faiz artışına giderken, Powell,
faiz artışlarının gelen verilere ve ekonominin görünümüne bağlı olacağını vurguladı. Ayrıca faiz artışlarını bir noktada yavaşlatmanın uygun
olacağını belirtmesi sonrası dolarda değer kaybı yaşandı. Açıklamalar ve hamleler sonrası paritede fiyatlama 1,000 – 1,0278 seviyeleri
arasında dalgalanma söz konusu. Geri çekilmelerde 1,0145 – 1,000 ve 0,9954 seviyeleri destek, 1,0280– 1,0305 ve 1,0350 izlenen direnç
noktalarıdır.

Gösterge Faiz (sağ eksen) AOFF (sol eksen) 10-Yıllık TahvilFaizi (sağ eksen)
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Küresel piyasalarda, resesyon endişeleri, yüksek enflasyon konuları gündemde yerini koruyor. Enflasyondaki yükselişin önüne geçmek için
merkez bankaları para politikalarında sıkılaşıyor. Özellikle, Fed'in attığı adımlar ve ABD ekonomisinin teknik resesyona girmesi, piyasalarda
endişe yaratıyor. Fed'in belli bir noktadan sonra faiz konusunda yavaşlayabiliriz ifadesi, Doların gevşemesine ve emtiaların yükselmesini
destekledi. Temmuz ayının son haftasında, emtiaların kayıplarını toparlamaya çalıştığı görüldü. Ağustos ayında, Fed'in toplantısı bulunmuyor.
25-27 Ağustos tarihlerinde Jackson Hole toplantısı olacak ve orada Fed Başkanı Powell'ın mesajları önemli olacaktır. Jackson Hole
toplantısına kadar, ağustos ayı içerisinde ABD'de açıklanacak istihdam, enflasyon ve büyüme verilerinin seyri, ons altının seyrini etkileyebilir.
Bu ay içinde, Fed üyelerinin de konuşmaları izlenecektir. Onların, eylül ve sonrası için vereceği sinyaller, Fed toplantısına dair beklentileri
etkileyebilir ve fiyatlarda oynaklık yaratabilir. Ons altın için 1800$ direnç noktası ve bu seviyenin üzerinde 1813$ - 1835$ diğer direnç noktaları
olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde, 1720$ - 1700$ - 1680$ destek noktaları.

Petrol fiyatlarında, kısa vadeli dalgalanmalar devam ederken orta ve uzun vade için yukarı yönlü beklentiler korunuyor. Dünya genelinde,
resesyon endişeleri fiyatlanıyor. Ülke ekonomilerinde yaşanacak olası bir durgunluğun, petrolde talebi düşürebilir beklentileri, fiyatlarında geri
çekilmesine neden oluyor. Bu ay içinde Avrupa ve ABD gibi ülkelerin büyüme verileri takip edilebilir. Resesyon endişeleri sürdükçe, fiyatlar
üzerinde de baskının devam etmesi beklenebilir. Çin'de salgın sürüyor ve artan vakalar tedirgin ediyor. Ağustos ayında da bu konu izlenebilir.
OPEC+ aylık toplantısının 3 Ağustos günü yapılması bekleniyor. Beklentiler, petrol üretimi hedefinin sabit tutulması veya hafifçe artırılması
yönünde. Gelecek açıklamalar, fiyatlar üzerinde etkili olabilir. ABD Başkanı Biden'ın Ortadoğu ziyaretinde, S. Arabistan'ın ek üretim yapacağız
açıklaması üzerine OPEC+ aylık toplantısında, S. Arabistan'ın açıklamaları bu açıdan kritik. Yeni ayda, OPEC+ toplantısı, büyüme verileri,
vaka sayıları, petrol stokları, petrol fiyatlarının seyri için izlenebilir. Brent petrol için 103,50$ - 105,70$ ve 107,73$ direnç noktaları, 101,00$ -
99,24$ ve 97,60$ destek konumunda.

Ons Altın Gram Altın
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Yeni Ayda Piyasaları Bekleyenler…

Küresel piyasalarda yılın sekizinci ayında, resesyon endişeleri, yüksek enflasyon, merkez bankalarının para politikalarında sıkılaşma
adımları, Rusya-Ukrayna meselesi, Çin'deki salgın vakaları gündemde olacak konular arasında sıralanabilir. Bir süredir bu konuların, fiyatlar
üzerinde etkili olduğu dolayısıyla bu ay içinde bunların etkisini korumaya devam edeceğini gözlemliyoruz. Merkez Bankaları tarafında Avrupa
ve ABD'nin faiz kararları bu ay içerisinde bulunmuyor. ECB ve Fed kararlarının olmadığı bir ay olacağı için bu açıdan sakin. Ancak temmuz
ayında her ikisinden gelen mesajlar doğrultusunda bu ay, Avrupa ve ABD'de açıklanacak enflasyon verileri yine ön planda kalacaktır. ECB ve
Fed, verilere bağlı olarak hareket edeceklerini belirttikleri için bundan sonraki süreçte verilerin seyri, her iki merkez bankasının kararını
etkileyecektir. Bu nedenle, bu ay açıklanacak veriler, her iki merkez bankasının eylül ayı toplantısına yönelik beklentilerin şekillenmesi adına
önemli olacaktır. Ayrıca, bu ay için Fed ve ECB üyelerinden gelecek açıklamalarında, takip edilmesinde fayda var. Avrupa ve ABD için
ekonomide durgunluk senaryoları konuşulurken, en son ABD'de açıklanan ikinci çeyrek ilk okuma verisi sonrasında ABD ekonomisinin teknik
resesyona girdiği görüldü. Ağustos ayında, her iki ülkenin büyüme verileri takip edilecektir. Daralmayla karşılaşılması, piyasalarda resesyon
endişelerinin artış kaydetmesine neden olabileceği gibi borsalar üzerinde oynaklığın artmasına yol açabilir. Her yıl olduğu gibi bu ayda,
Jackson Hole toplantısı bulunuyor. 25-27 Ağustos tarihlerinde yapılması beklenen toplantıda, merkez bankaları başkanlarının konuşmaları
takip edilecek. Ayın sonuna doğru, Jackson Hole toplantısından çıkacak mesajlar, fiyatlar üzerinde belirleyici olabilir. Çin'de son dönemde
vaka sayılarındaki artış tedirgin edici. Artışlar, risk iştahını baskılayabiliyor. Ağustos ayı içinde bu konu ön planda kalacaktır. Dünya Sağlık
Örgütü, yeni varyantlar hakkında uyarılarını yaparken, mevcut salgınla ilgili olarak da dünya genelinde artan vaka sayılarına dikkat çekiyor.
Geçtiğimiz yıllarki gibi salgın endişesi yaşanmamasına karşın salgın hala bitmedi. Bu nedenle, bu konuyu takip etmeye devam ediyoruz.
Enerji fiyatlarındaki dalgalanmalar sürüyor, kısa vadede düşüşler yaşanmasına rağmen orta/uzun vade için yukarı yönlü beklentiler
korunuyor. OPEC+ aylık toplantısı, 3 Ağustos günü gerçekleşecek. Bu toplantıda, üretim konusuyla ilgili olası yeni bir karar, piyasaya ek bir
üretimin gelmesi, fiyatların geri çekilmesini destekleyebilir. Temmuz ayında, ABD Başkanı J. Biden'ın Ortadoğu ziyaretinde, S. Arabistan
piyasaya ek üretim yapacaklarını duyurmuş, ne bir tarih ne bir taahhütte bulunmuştu. Bu nedenle, bu ayki OPEC+ toplantısında, S.
Arabistan'ın tavrı ve verecekleri karar, enerji fiyatlarının seyri açısından önemli olacaktır. Irak'ta yaşanan gelişmelerde yakından izleniyor, bu
ay içinde bölgedeki jeopolitik gelişmeler takip edilebilir. Yurt içinde, 18 Ağustos günü TCMB'nin faiz kararı bulunuyor. Merkez, bu yılki yedi
toplantısında politika faizini korumaya devam etti. En son temmuz ayı toplantısında da, verdiği mesajlarla liralaşma stratejisine vurgu yaptığı
ve yeni tedbirlerin gündemde olduğuna değinmişti. Yeni ayda, TCMB'nin olası açıklamaları takip edilebilir. Faiz kararı konusunda şimdilik bir
değişiklik beklenmiyor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yurt dışı temasları devam ediyor. Ağustos ayında da, Cumhurbaşkanının
görüşmeleri ön planda kalabilir. 

Türkiye 

Yurt içi, yeni aya imalat sektörünü yansıtan PMI verisiyle başlıyor. 03 Ağustos günü TÜİK tarafından temmuz ayı enflasyon verisi
açıklanacak. Kurum olarak enflasyonda beklentimiz, aylık bazda %3,20 ve yıllık bazda %61,20 seviyesine artış kaydetmesi yönünde.
Açıklanacak olan enflasyon, piyasaların takibinde olacaktır. 10 Ağustos günü Türkiye'de haziran ayı işsizlik oranı bulunuyor. 11 Ağustos,
Türkiye'de cari işlemler dengesi açıklanacak. 12 Ağustos, TCMB'nin piyasa katılımcıları anketi ve haziran ayı sanayi üretim verileri ön planda
olacaktır. 15 Ağustos, Türkiye'de temmuz ayı bütçe verileri duyurulacak. 18 Ağustos, TCMB'nin faiz kararı görülüyor. Merkezden gelen en
son açıklamalar, bu ayki toplantıda da politika faizini sabit bırakması yönünde. 23 Ağustos, Türkiye'de tüketici güveni takip edilecek. 25
Ağustos, reel sektör güven endeksleri bulunuyor. 30 Ağustos günü, yurt içinde piyasalar tatil olacak. 31 Ağustos, Türkiye'de ikinci çeyrek
büyüme ve temmuz ayı dış ticaret istatikleri takip edilecek. 

Avrupa 

Avrupa piyasaları için yeni ayda Avrupa Merkez Bankası(ECB) üyelerinin konuşmaları gündemde olabilir. Temmuz ayında ECB, 11 yıl
aradan sonra faiz artışına gitmişti. Bundan sonraki kararlar içinde toplantıdan toplantıya değerlendireceklerini belirttiler. ECB üyelerinin
açıklamaları bu ay içinde önemini koruyacaktır. Onların vereceği mesajlar, Avrupa'da enflasyonun seyri takip edilmeli. 01 Ağustos, Euro
Bölgesi temmuz ayı imalat PMI ve haziran ayı işsizlik oranıyla veriler başlıyor. 03 Ağustos Euro Bölgesi hizmetler PMI ve üretici fiyatları
endeksi açıklanacak. 12 Ağustos Euro Bölgesi sanayi üretimi haziran ayı verileri ilan edilecek. 17 Ağustos Euro Bölgesi ikinci çeyrek GSYIH
verisi görülüyor. Avrupa ekonomisinde daralma beklentilerinin konuşulduğu bu dönemde, açıklanacak GSYIH verisi bu beklentileri
şekillendirebilir. Yüksek enflasyon hala gündemde ve bu nedenle ECB para politikasında sıkılaşmaya başladı. 18 Ağustos Euro Bölgesinde
enflasyon verisi açıklanacak. Beklentilerin üzerinde ve bir önceki aya göre artış kaydetmiş bir enflasyon verisi, ECB'nin eylül ayı
toplantısında faiz artış konusundaki beklentileri güçlendirebilir. 23 Ağustos Euro Bölgesinde imalat ve hizmetler PMI verileri takip edilecek.
25-27 Ağustos Jackson Hole toplantısında, ECB Başkanı Lagarde'ın konuşması izlenecektir.

ABD 

ABD piyasalarında, ağustos ayının ilk günlerinde bilanço sezonu devam edecektir. ABD'de açıklanan şirket karları, borsalar üzerinde etkisini
sürdürebilir. Fed'in bu ay toplantısı bulunmuyor. Ağustos ayında, Fed üyelerinin konuşmaları takip edilecek. Eylül ayı toplantısına dair
piyasaya verecekleri mesajlar, fiyatlarda oynaklığa neden olabilir. Veri takvimine bakıldığında, 01 Ağustos temmuz ayı imalat PMI verisi
açıklanacak. 05 Ağustos ABD'de tarım dışı istihdam günü olarak görülüyor. Temmuz ayı verisi ve istihdam piyasasına dair son durum
görülecek. 10 Ağustos ABD'de enflasyon günü olarak karşımıza çıkıyor. Ağustos ayının ikinci haftasında, ABD'de açıklanacak enflasyon
verisi, Fed ile ilgili beklentileri etkileyebileceği gibi piyasada enflasyonist endişelerinde artmasına neden olabilir. Bu nedenle yakından
izlenmeli. 16 Ağustos ABD'de temmuz ayı sanayi üretim ve kapasite kullanım oranı verileri açıklanacak. 25-27 Ağustos Jackson Hole
toplantısında, Fed Başkanı Jerome Powell'ın konuşması gündemde olacaktır. 25 Ağustos ABD'de GSYIH verisi açıklanacak. İkinci çeyrek
ikinci okuma verisi olarak görülüyor. 26 Ağustos Fed'in yakından izlediği çekirdek kişisel tüketim harcamaları endeksi verisi, önemli veriler
arasında sıralanabilir.
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Aylık Teknik Öneriler…
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Aylık Ekonomi Takvimi…
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BIST-100 Son 10 Yıl Getiri Performansı -Temmuz -Ağustos Dönemleri

Dolar/TL Son 10 Yıl Getiri Performansı Dönemleri
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BIST-100 Endeksinde Geçen Ay En Çok Yükselen ve Düşen İlk 10 Hisse

Yükselenler
Yükselenler Son

Değer
Değişim

(%)
En

Düşük
En

Yüksek
Geçen Ay Ort. Günlük

İşlem Hacmi
SKBNK 1.71 64.42 1.03 1.73 206,272,729
AGHOL 69.35 46.18 46.68 69.50 148,511,828
ECILC 14.15 41.50 9.85 14.86 191,059,237
ISGYO 19.89 39.78 12.93 19.89 129,676,949
AEFES 36.64 34.90 26.04 36.64 116,228,574
TSKB 2.64 31.34 1.91 2.69 296,204,098
ODAS 3.73 29.07 2.69 3.84 662,127,082
GWIND 10.23 28.84 7.74 10.26 70,782,289
AKSEN 30.12 27.68 23.16 30.52 229,460,341
GUBRF 89.05 25.51 68.15 89.95 227,774,046

Düşenler
Düşenler Son

Değer
Değişim

(%)
En

Düşük
En

Yüksek
Geçen Ay Ort. Günlük

İşlem Hacmi
GLYHO 3.12 -13.33 2.99 3.76 81,722,105
ARCLK 64.90 -10.48 62.80 73.90 274,637,151
VESBE 8.39 -6.98 8.24 9.43 45,512,363
NUGYO 4.67 -6.97 4.54 5.26 48,092,732
KRDMD 10.67 -5.41 10.16 11.49 632,679,816
EGEEN 2,139.00 -5.08 2,105.40 2,403.30 149,712,349
TRGYO 7.82 -3.22 7.62 8.38 25,834,525
ASELS 22.20 -2.89 21.54 23.38 597,064,382
KORDS 48.28 -2.23 46.06 53.80 116,687,836
PGSUS 167.90 -1.81 163.60 188.70 347,247,769

BIST-100 Endeksinde Geçen Ay İşlem Hacmi Yükselen İlk 15 Hisse
Hisse Aylık Bazda Hacim Değişimi

(%)
Geçen Ay İşlem

Hacmi
Aylık Getiri

(%)
Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
NUGYO 153.39 865,669,168.62 -6.97 4.67  3.79 4.76 4.80 5.14 6.71 9.40
AGHOL 98.31 2,673,212,906.23 46.18 69.35 31.93 1.86 55.37 46.19 41.71 38.26 28.96
ECILC 90.10 3,439,066,266.78 41.50 14.15 12.05 1.28 12.48 10.79 9.93 8.50 7.18
AEFES 65.88 2,092,114,323.10 34.90 36.64 33.84 1.14 30.84 29.01 27.18 26.31 22.52
BUCIM 57.11 847,937,066.34 8.51 2.55 6.45 1.46 2.42 2.42 2.31 2.18 2.03
SKBNK 45.20 3,712,909,129.01 64.42 1.71 4.94 0.94 1.23 1.22 1.14 1.11 1.20
DEVA 41.10 1,098,446,512.58 13.42 33.80 5.21 2.19 32.06 32.52 32.73 30.57 27.17
AKFGY 39.37 1,841,667,176.20 21.90 2.56 2.91 1.25 2.29 2.36 2.62 3.77 2.51
TRILC 34.56 2,336,657,444.99 10.72 9.81 43.38 4.80 9.46 9.06 9.02 9.96  
EKGYO 32.00 18,696,780,693.57 17.05 3.09 5.98 0.71 2.92 2.77 2.61 2.38 2.10
ERBOS 27.52 897,472,959.65 13.08 114.10 7.99 2.84 108.51 109.63 110.71 114.42 85.91
OYAKC 17.39 3,878,207,643.41 0.32 12.64 17.98 4.58 12.74 12.39 11.25 9.45 8.32
ALBRK 15.45 1,189,527,812.15 9.68 1.36 13.97 0.71 1.27 1.30 1.35 1.40 1.38
ALGYO 13.00 1,139,276,022.84 14.60 36.10 1.88 0.77 33.37 32.83 33.90 30.89 24.32
BAGFS 7.96 639,068,468.45 19.49 17.72 7.83 3.00 16.11 16.78 15.93 14.10 10.02

*Aylık Bazda Hacim Değişimi altında gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki aydaki toplam işlem hacmine göre değişimini vermektedir.
BIST-100 Endeksinde Geçen Ay İşlem Hacmi Düşen İlk 15 Hisse

Hisse Aylık Bazda Hacim Değişimi
(%)

Geçen Ay İşlem
Hacmi

Aylık Getiri
(%)

Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük
Ort.

50 Günlük
Ort.

100 Günlük
Ort.

200 Günlük
Ort.

500 Günlük
Ort.

ZRGYO -79.77 156,271,613.60 -0.32 3.12 10.24 1.75 3.07 3.12 2.97 2.64  
ENKAI -71.77 1,229,605,116.62 8.58 18.72 31.86 1.20 18.50 17.25 15.64 14.15 9.91
DOHOL -69.67 4,670,294,758.27 11.21 3.87 2.98 0.72 3.62 3.77 3.57 3.21 2.90
SASA -67.05 14,936,064,206.42 8.91 44.48 34.12 15.43 41.32 40.51 35.37 28.55 18.29
KONTR -66.00 773,865,574.10 1.15 151.30 36.89 17.45 152.27 153.58 148.29 116.19  
KARSN -63.38 7,344,779,688.42 4.09 7.12 105.85 6.81 6.98 6.90 5.92 4.85 4.14
KRDMD -60.31 11,388,236,695.15 -5.41 10.67 2.69 1.11 10.78 12.35 13.59 11.61 8.12
PETKM -58.18 6,724,266,154.12 1.81 8.98 3.60 1.57 8.68 9.26 9.32 8.69 6.55
AKSA -58.03 1,730,763,238.90 1.64 58.80 11.47 5.55 57.61 57.39 49.76 39.17 23.44
ISDMR -57.84 697,689,546.80 0.35 22.78 8.18 1.78 22.74 24.89 25.82 21.85 13.80
AKBNK -57.52 13,560,020,481.11 7.61 8.63 1.54 0.44 8.30 8.43 8.22 7.55 6.22
GARAN -57.17 10,834,971,297.72 4.46 14.52 2.14 0.55 14.47 14.83 13.89 12.49 9.86
INVES -56.86 167,697,428.92 8.76 40.24 50.05 2.08 39.17 36.01 33.08   
VESBE -56.49 819,222,525.62 -6.98 8.39 7.54 2.45 8.74 9.07 8.53 7.67 5.80
HALKB -56.22 4,016,474,045.35 -1.02 4.85 6.94 0.38 4.84 5.27 5.19 4.99 4.98

*Aylık Bazda Hacim Değişimi altında gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki aydaki toplam işlem hacmine göre değişimini vermektedir.
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Para Birimleri Aylık Değişim %

Para Birimleri Yılbaşına Göre Değişim %

Para Birimleri 52 Haftalık Fark %
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Dünya Borsaları Aylık Değişim %

Dünya Borsaları Yılbaşına Göre Değişim %

Dünya Borsaları 52 Haftalık Fark %
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Genel Müdürlük
Altayçeşme Mah. Çamlı Sok. Ofis Park Maltepe No:21/4 Kat:10-11-12 Maltepe/
İstanbul/Türkiye Tel: (0216) 453 00 00 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Alanya
Şekerhane Mah. 1100 Sok. No: 9 / 206 Alanya / ANTALYA Tel: (0242) 519 23 17 (pbx) Faks: 
(0242) 513 93 81

Adana-Seyhan
Çınarlı Mah. Ziyapaşa Bulvarı No: 78 Günep Ziyapaşa İş Merkezi Kat :5 No :504 
Seyhan/ADANA Tel: (0322) 355 03 50 (pbx) Faks: (0322) 290 35 18

Ankara - Çankaya
Simon Bolivar Cad. No: 8/6 Çankaya/ANKARA Tel: (0312) 438 27 00 (pbx) Faks: (0312) 438 27 
47

Antalya
Tahıl Pazarı Mah.404 Sok. Hafız Ahmet Bedesteni No: 5/29-30 ANTALYA Tel: (0242) 
248 35 20 (pbx) Faks: (0242) 244 29 10

Aydın
Hasanefendi-Ramazan Paşa Mah. İstiklal Cad. Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 Efeler/AYDIN Tel: 
(0256) 999 17 87 (pbx) Faks: 

Aydın - Kuşadası
Türkmen mah. Atatürk Bulvarı Belvü Sitesi C Blok Kat 2 Daire 3 Kuşadası /AYDIN Tel: 
(0256) 618 44 77 (pbx) Faks: (0256) 618 44 91

Aydın - Nazilli
Altıntaş Mah. İstasyon Bulvarı No:19 Kat:4 Daire:12 Nazilli / AYDIN Tel: (0256) 314 15 98 (pbx) 
Faks: (0256) 315 88 52

Bağdat Caddesi Private
Caddebostan Mah. Kantarcı Rıza Sk. Dış Kapı No:1 K:4 İç Kapı No:8 Kadıköy / 
İSTANBUL Tel: (0216) 453 01 93 (pbx) Faks: (0216) 411 23 54

Balıkesir
Eski Kuyumcular Mah. Anafartalar Cad. Acarlar İş Merkezi Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 Karesi 
- BALIKESİR Tel: (0266) 999 12 40 (pbx) Faks: 

Bandırma
Dere Mah. Ordu Cad. Kapı No:3 İç Kapı No:2 Bandırma/ BALIKESİR Tel: (0226) 999 10 
75 (pbx) Faks: 

Bodrum
Çırkan Mah. Atatürk Bul. No: 16 C - İç Kapı Muğla/ BODRUM Tel: (0252) 316 32 70 (pbx) Faks: 
(0252) 316 92 70

Bursa
Fethiye Mah. Sanayi Cad., Corner Plus İş Merkezi No:263 Kat:2 D:22/26 Nilüfer/BURSA 
Tel: (0224) 220 51 50 (pbx) Faks: (0224) 220 50 99

Bursa - Nilüfer
Odunluk Mah. Liman Cad. No:7 Nilüfer / BURSA Tel: (0224) 275 35 50 (pbx) Faks: (0224) 451 
79 66

Çanakkale
Kemalpaşa Mah. Şair Ece Ayhan Meydanı Dış Kapı No: 22 Kat: 2 İç Kapı No:2 Merkez / 
ÇANAKKALE Tel: (0286) 999 17 02 (pbx) Faks: 

Çorlu
Zafer Mah. Cumhuriyet Bulvarı Dış Kapı No:9T1 İç Kapı No:114 Çorlu TEKİRDAĞ Tel: (0282) 
888 96 20 (pbx) Faks: 

Çorum - Merkez
Yavruturna Mah. 1. Maliye Sok. No: 1 Kat: 4 D: 22 Çorum Tel: (0364) 211 11 45 (pbx) 
Faks: (0364) 201 05 63

Denizli - Merkez
Saraylar Mah. İkinci Ticari Yol Sok. No: 32 Kat: 4 DENİZLİ Tel: (0258) 263 80 15 (pbx) Faks: 
(0258) 241 91 01

Edirne - Merkez
Sabuni Mah. Banka Aralığı Sok. Kardeşler İş Merkezi No:10/19 Merkez/EDİRNE Tel: 
(0284) 212 25 30 (pbx) Faks: (0284) 213 37 78

Elazığ - Merkez
Yeni Mah. Gazi Cd. No: 28/3 ELAZIĞ Tel: (0424) 233 28 01 (pbx) Faks: (0424) 233 27 35

Eskişehir - Merkez
Akarbaşı Mah. Atatürk Bulvarı No : 77 A Odunpazarı / ESKİŞEHİR Tel: (0222) 230 09 08 
(pbx) Faks: (0222) 220 37 02

Etiler Private
Etiler Mah. Yıldız Çiçeği Sok. No:11 Beşiktaş/İstanbul Tel: (0212) 999 50 11 (pbx) Faks: 

İstanbul - Ataşehir
Barbaros Mah. Ihlamur Bulvarı Sarkaç Sok. Ağaoğlu My Prestige No:1 D: 12-13 
Ataşehir/İSTANBUL Tel: (0216) 560 37 00 (pbx) Faks: (0216) 688 67 86

İstanbul - Bakırköy
Cevizlik Mah. Muhasebeci Sok. Neşe Han No: 1 Kat:3 Bakırköy/İSTANBUL Tel: (0212) 660 85 25 
(pbx) Faks: (0212) 570 03 03

İstanbul - Kapalıçarşı
Kürkçüler Sk. No: 25 Eminönü/Kapalıçarşı/İSTANBUL Tel: (0212) 513 40 01 (pbx) Faks: 
(0212) 527 16 86

İstanbul - Maltepe
Bağlarbaşı Mah. Bağdat Caddesi. Gedik İş Merkezi A Blok No: 414 Kat: 2 Daire: 22 İSTANBUL 
Tel: (0216) 399 00 42 (pbx) Faks: (0216) 399 18 17

İstanbul - Tophane
Necatibey Cad. Alipaşa Degirmen Sok. No: 24 34425 Tophane/Karaköy/ İSTANBUL Tel: 
(0212) 251 60 06 (pbx) Faks: (0212) 293 49 03

İstanbul - Ümraniye
İnkılap Mah. Küçüksu Cad. Çeşminaz Sok. NO:2/7 Kat:3 Ümraniye Tel: (0216) 461 33 90 (pbx) 
Faks: (0216) 328 10 32

İzmir - Alsancak
Cumhuriyet Bulvarı Arpacıoğlu Apt. No:139 Kat:3 Alsancak İZMİR Tel: (0232) 465 10 20 
(pbx) Faks: (0232) 464 66 22

Karabük - Merkez
Bayır Mah. Menderes Cad. Çebioğlu Twin Towers B Blok Dış Kapı No :2 İç Kapı No : 107 
Merkez / Karabük Tel: (0370) 502 15 90 (pbx) Faks: (0370) 502 15 93

Kayseri
Hunat MAh. Postalar Geçidi Sok. No:1 / 206 Tel: (0352) 221 36 29 (pbx) Faks: (0352) 
221 48 27

Kocaeli - Gebze
Hacı Halil Mah. Hükümet Cad. No: 95 Gebze/KOCAELİ Tel: (0262) 642 34 00 (pbx) Faks: (0262) 
641 82 01

Konya - Selçuklu
Beyazıt Mahallesi, Hüsnü Aşk Sok. Bezirci İş Merkezi Kat:4 D:403 Selçuklu / KONYA 
Tel: (0332) 238 59 60 (pbx) Faks: (0332) 238 59 75

Malatya - Battalgazi
Büyük Hüseyin Bey Mah. Atatürk Cad. Anadolu İş Merkezi K: 3 No: 23 D: 9-10-11 Battalgazi / 
MALATYA Tel: (0422) 325 62 67 (pbx) Faks: (0422) 322 23 72

Manisa - Merkez
Anafartalar Mah. Mustafa Kemal Paşa Cad. Kamil Menteş Apt. No: 34/1 MANİSA Tel: 
(0236) 239 42 98 (pbx) Faks: (0236) 239 43 02

Mersin - Akdeniz
Mahmudiye Mah. Atatürk Cad. Adil Kanun İş Hanı Kat: 2 Akdeniz / MERSİN Tel: (0324) 238 18 
18 (pbx) Faks: (0324) 231 22 52

Muğla - Fethiye
Babataşı Mah. 774. Sok. No.2 Fethiye / Muğla Tel: (0252) 612 07 60 (pbx) Faks: (0252) 
612 36 46

Sakarya - Adapazarı
Tığcılar Mah. Yenicami Sok. Dış Kapı No:5 İç Kapı No: 201 Adapazarı- Sakarya Tel: (0264) 279 
83 89 (pbx) Faks: (0264) 281 03 88

Samsun - İlkadım
Kale Mah. Kaptanağa Sok. No: 18/41 Mecit Turan İş Merkezi İlkadım- Samsun Tel: 
(0362) 431 63 43 (pbx) Faks: (0362) 431 33 89

Trabzon - Ortahisar
Kemerkaya Mah. K.Maraş Cad. Ticaret Mektep Sk. Ustaömeroğlu İş Merkezi No: 9/9 
Ortahisar/TRABZON Tel: (0462) 326 09 97 (pbx) Faks: (0462) 326 38 67

Uşak - Merkez
İsmetpaşa Cad. No: 63 K: 2 Mavi Plaza UŞAK Tel: (0276) 227 27 44 (pbx) Faks: (0276) 
227 27 37

Zonguldak - Ereğli
Müftü Mahallesi Süheyla Erel Sokak. No:2/1 Ay City İş Merkezi 7. Kat Ofis No:85 Karadeniz 
Ereğli / ZONGULDAK Tel: (0372) 329 10 00 (pbx) Faks: (0372) 316 66 30
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Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - Yatırım Danışmanlığı Birimi

E-Posta : gyd@gedik.com

Adres : Esentepe Mahallesi Ecza Sokak N: 6 Safter İş Merkezi K:2 Şişli/İstanbul

Tel : (0216) 453 0053

Yatırım Danışmanlığı Birimi

Üzeyir DOĞAN Yatırım Danışmanlığı Müdürü uzeyirdogan@gedik.com
Mesut KURT Müdür mkurt@gedik.com
Onurcan BAL Müdür Yardımcısı obal@gedik.com
Eda KARADAĞ Yatırım Danışmanı eda.karadag@gedik.com
Betül ASİLKAN Yatırım Danışmanı betul.asilkan@gedik.com
Elif KAYA Yatırım Danışmanlığı Uzman Yardımcısı ekaya@gedik.com
Yılmaz ALTUN Yatırım Danışmanlığı Uzman Yardımcısı yilmaz.altun@gedik.com

YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım Danışmanlığı
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak Yatırım Danışmanlığı
sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine
dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile
risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize
uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik
Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya
çıkabilecek hatalardan Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir.
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